2

[bookmark: _GoBack]Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: ]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
село Сухосолотино

30 августа 2018 г.                                                                                № 64/2

О внесении изменений в решение
земского собрания Сухосолотинского
от 12 февраля 2018 года № 58/2

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством земское собрание Сухосолотинского сельского поселения решило:
        	1. Внести в решение земского собрания Сухосолотинского сельского поселения от 12 февраля 2018 года № 58/2 «Об утверждении Положения о порядке проведения   конкурса на замещение должности   главы администрации Сухосолотинского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области» следующие изменения:
	1.1. В статье 2 Положения подпункт 2.4.5 изложить в следующей редакции:
«2.4.5. Подтверждающие документы о представлении в установленном законодательством Белгородской области порядке сведений о полученных ими доходах, расходах об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера».

         2. Обнародовать настоящее решение в течение 3 дней со дня принятия
в общедоступных местах и разместить на официальном сайте администрации Сухосолотинского сельского поселения в сети Интернет: admsuhosolotino.ru
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Сухосолотинского
сельского поселения                                                                    И.В. Гутенева

image1.jpeg